
芝麻场站基础设施改造项目硬件设备公开询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00250537

二、采购单名称：芝麻场站基础设施改造项目硬件设备公开询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核信息科技有限公司

五、成交供应商：北京圣芯诺科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-18 18:00:00

八、公告日期：2024-07-22

九、采购执行人联系方式：18660819955

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
正向隔离装置\StoneWall-
2000百兆型

1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

正向隔离

2 网络交换机\S5731-S24T4X 1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

管理信息大
区交换机

3 综合布线系统 1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

辅材辅料

4 网络交换机\S5731-S24T4X 1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

生产大区交
换机

5

"台式计算机|联想台式机
M930S|联想台式机
M930S"|台式计算机|联想台
式机 M930S|联想台式机
M930S

2 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

客户端电脑

6

防火墙\USG6565E千兆
Combo接口8万兆光口2千
兆WAN口2IPSecVPN隧道
4000虚拟防火墙数量100双
电源吞吐量6Gbps最大并发
连接数400万新建连接数
8万/s

1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

防火墙

7 PC服务器\详见技术协议 1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

气象数据工
作站

8 PC服务器\详见技术协议 1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

气象数据服
务器

9 PC服务器\AIO-CDM 1 台 13% 2024-07-26
国核信息科技有限公
司

应用服务器

发布日期：2024-07-22

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b39c2975f394c568b1fd5667b60dfe6
	2024-07-22T10:57:23+0800
	北京
	芝麻场站基础设施改造项目硬件设备公开询价采购结果公告
	芝麻场站基础设施改造项目硬件设备公开询价采购结果公告




